Nella seduta del 01 Febbraio 2022, Il Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico "Carlo Cafiero" ha deliberato quanto segue:						
Oggetto Delibera	premesse	Delibera	N. di delibera	Numero verbale		
Approvazione del verbale della seduta precedente	VISTO il verbale n. 18, inviato via e-mail ad ognuno dei membri del Consiglio di Istituto	Il Consiglio d'Istituto, all'unanimità di 12 consiglieri su 12 presenti, delibera l'approvazione del verbale n. 18.	n.128	n.19 a.s. 2021/2022		
Approvazione del Programma Annuale 2022, acquisito il parere dei revisori dei conti con verbale n.1 del 21/01/2022.	VISTO il PA, come già illustrato nella seduta del 12/01/2022 VISTO il parere favorevole dei Revisori dei Conti, espresso con verbale n. 1 del 21/01/2021	Il Consiglio d'Istituto, all'unanimità di 12 consiglieri su 12 presenti, delibera l'approvazione del PA 2022, già illustrato già illustrato al Consiglio nella seduta del 12/01/2022	n.129	n.19 a.s. 2021/2022		
Approvazione Regolamento per l'affido dei lavori, servizi e forniture ai sensi dell'Art. 45 c.2 lett. A del D.I. 129/18.	PRESO ATTO dell'obbligo per l'Istituto di dotarsi di un Regolamento per l'affido dei lavori, servizi e forniture ai sensi dell'Art. 45 c. 2 lett. a del D.I. 129/18, che indichi le procedure per l'acquisto di beni e servizi VISTA la bozza di Regolamento trasmessa via email a tutti i Consiglieri ed illustrata dal DS ai presenti	Il Consiglio d'Istituto, all'unanimità di 12 consiglieri su 12 presenti, approva il testo del Regolamento per l'affido dei lavori, servizi e forniture ai sensi dell'Art. 45 c2 lett. A del D.I. 129/18, così come proposto nella bozza illustrata dal DS	n.130	n.19 a.s. 2021/2022		
Proposta Progetto Yoga gratuito per alunni e docenti classe 1G	PRESO ATTO della proposta della sig.ra Convertini - istruttrice di yoga presso l'Associazione sportiva Piccolo Loto e madre di un alunno della classe 1G – di tenere a titolo gratuito n.5 incontri in sessioni separate, per alunni, docenti ed uno finale con i genitori degli studenti della 1a G VALUTATA l'aderenza della proposta con le finalità educative dell'Istituto VALUTATA la fattibilità dell'intervento a livello organizzativo	Il Consiglio d'Istituto, all'unanimità di 13 consiglieri su 13 presenti (per l'arrivo in corso di seduta di un altro consigliere), esprime parere favorevole all'accoglimento della proposta, previo nulla-osta del Consiglio della classe 1 G e a queste condizioni: l'attività si terrà a scuola e in orario extrascolastico; non è previsto un numero minimo di adesioni, in quanto attività gratuita; non è estensibile ad altre classi. Le lezioni si terranno nella palestra di uno dei due plessi, preferibilmente nel plesso centrale, e saranno organizzate senza interferire con le altre attività.	n.131	n.19 a.s. 2021/2022		

Variazioni Programma Annuale e.f. 2021	PRESO ATTO del prospetto relativo alle variazioni al programma annuale e.f. 2021, come illustrato dal DSGA dell'Istituto. VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6	Il Consiglio d'Istituto, all'unanimità di 13 consiglieri su 13 presenti, delibera l'approvazione delle variazioni al Programma Annuale e.f. 2021, come illustrate dal DSGA dell'Istituto.	n.132	n.19 a.s. 2021/2022
Assunzione al P.A. del Progetto – FESRPON – Digital Board: "Trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" (Avviso prot. N. 28966 del 6 settembre 2021) ed autorizzazione al DS a svolgere l'incarico di direzione e coordinamento del Progetto.	settembre 2021 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione", finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione delle istituzioni scolastiche VISTA la candidatura di Piano n.1063825 inoltrata da questa Scuola in data 09/09/2021 VISTA la nota Prot. n. 42550 del 02 novembre 2021 di autorizzazione progetto - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 - "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" PRESO ATTO che si deve procedere all'assunzione dell'iniziativa progettuale al bilancio dell'Istituzione Scolastica per l'Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l'avvio delle attività programmate e autorizzate VISTA la richiesta del DS. di autorizzazione a svolgere l'incarico di Direzione e Coordinamento del Progetto stesso	Il Consiglio di Istituto, all'unanimità di 13 consiglieri votanti su 13 presenti, delibera a favore dell'assunzione al P.A. del Progetto – FESRPON – Digital Board: "Trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" (Avviso prot. N. 28966 del 6 settembre 2021) ed autorizza il DS a svolgere l'incarico di Direzione e Coordinamento dello stesso progetto.	n.133	n.19 a.s. 2021/2022